

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนายสมบูรณ์ ๑๖๕

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วง หมู่ที่ 13 ต.บ้านทุ่ม อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 ต.พ. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	762.50	1.69	1,288.63	1.3624	2.30	1,755.63
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	38.13	682.00	26,004.66	1.3624	929.16	35,428.75
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	762.50	351.93	268,346.63	1.3624	479.47	365,595.45
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	25.00	172.01	4,300.25	1.3624	234.35	5,858.66
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	50.00	81.48	4,074.00	1.3624	111.01	5,550.42
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร						
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.40 ม. มอก. ชั้น 3	เมตร	8.00	521.34	4,170.72	1.3624	710.27	5,682.19
4	งานอื่นๆ							
	4.1 ป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนเทศบาล)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00
รวมค่าก่อสร้าง								422,546.10

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

308,184.89

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782